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ООО «ДИСКАВЕРИ»



                           Юридический адрес:


        644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1

Фактические адреса:

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1

644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 10
Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354

E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
 

	Прайс-лист на проживание в гостинице Малка сезон 2016/2017 гг.

	(цена указана в рублях в сутки: эконом – с человека/без питания, стандарт – за номер с завтраком).


	Категория номера
	Кол-во мест
	Низкий сезон
27.10.16-20.11.16

    15.12.16-30.12.16
08.01.17-19.02.17
16.04.17-05.05.17
	    Новый   

    год
30.12.16-08.01.17


	Высокий сезон
20.11.16-15.12.16

 19.02.17-02.03.17

 02.04.17-16.04.17
	Бархатный сезон
02.03.17-02.04.17
   

	
	Осн
	Доп
	Будни

(вс-ср)
	Выходные

(чт-сб)
	
	Будни

(вс-ср)
	Выходные

(чт-сб)
	Будни

(вс-ср)
	Выходные

(чт-сб)

	Эконом 
(место)+ski-pass*)
	4
	-
	1150
	1700

	    2500


	1200
	1800

	1400
	2300


	Стандарт  (номер+ski pass*+завтрак)
	2
	-
	3000
	4000
	6500
	3500
	4500
	4000
	4800


Выходные : четверг, пятница, суббота

Будни : воскресенье, понедельник, вторник, среда
 Заезд с 19-00               

Выезд до 17-00
 






